2
3

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2014

                                                №  1716
Об утверждении состава комиссии городского конкурса
студенческих работ «Импульс будущего»
В целях реализации мероприятий подпрограммы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов муниципальной программы города Мурманска «Развитие конкурентоспособной экономики» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденной постановлением администрации города Мурманска от 08.11.2013           № 3186, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав комиссии городского конкурса студенческих работ «Импульс будущего» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отменить постановления администрации города Мурманска:

· от 12.07.2012 № 1591 «Об утверждении состава комиссии городского конкурса студенческих работ в сфере предпринимательства «Импульс будущего»;

· от 03.09.2013 № 2267 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 12.07.2012 № 1591 «Об утверждении состава комиссии городского конкурса студенческих работ в сфере предпринимательства «Импульс будущего».

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.)  опубликовать настоящее постановление с приложением.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
Глава администрации
города Мурманска

                                                              А.И. Сысоев

	Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

от 05.06.2014 № 1716

Состав

 комиссии городского конкурса студенческих работ

 «Импульс будущего»

	Соколов Михаил Юрьевич
	· заместитель главы администрации города Мурманска
	· председатель комиссии

	Канаш Ирина Степановна
	· председатель комитета по экономическому  развитию администрации города Мурманска
	· заместитель председателя комиссии

	Грицай Наталья Анатольевна
	· главный специалист отдела инвестиций и предпринимательства комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска
	· секретарь комиссии

Члены комиссии:

	· Белошеев Михаил Викторович
	· депутат Совета депутатов города Мурманска                   (по согласованию)

	Беспалова Светлана Владимировна
	· к.э.н., доцент кафедры финансов, бухгалтерского учета, анализа и аудита ФГБОУ ВПО «Мурманский государственный технический университет» (по согласованию)

	Бушманова Наталья Витальевна
	· начальник отдела по делам молодежи комитета по социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи администрации города Мурманска

	Зубрицкая Елена Михайловна
	· к.п.н., доцент, проректор по научной работе НОУ ВПО «Международный институт бизнес-образования» (по согласованию)

	Комаров Антон Павлович
	· председатель Мурманского городского студенческого совета (по согласованию)

	Кочнева Наталья Павловна
	· заместитель председателя комитета по образованию администрации города Мурманска

	Либеров Алексей Семенович
	·  депутат Совета депутатов города Мурманска                              (по согласованию)

	Репникова Валентина Михайловна
	· д.э.н., профессор, академик РАЕН, директор Мурманского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации (по согласованию)

Определить, что при невозможности участия в работе членов комиссии производится замена:

	Беспаловой Светланы Владимировны
	– Рашевой Натальей Юрьевной
	– к.ю.н., доцентом кафедры гражданского и корпоративного права ФГБОУ ВПО «Мурманский государственный технический университет» (по согласованию)

	Бушмановой Натальи Витальевны
	– Юмашевым Дмитрием Владимировичем
	– ведущим специалистом отдела по делам молодежи комитета по социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи администрации города Мурманска

	Грицай Натальи Анатольевны
	– Александровой Жанной Владимировной
	– начальником отдела инвестиций и предпринимательства комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Комарова Антона Павловича
	– Старовской Марией Сергеевной
	– заместителем председателя Мурманского городского студенческого совета (по согласованию)

	Кочневой Натальи Павловны
	– Ананьиной Людмилой Александровной
	– начальником отдела воспитания и дополнительного образования комитета по образованию администрации города Мурманска

	Репниковой Валентины Михайловны
	( Сергеевой Эллой Александровной
	( начальником организационного отдела Мурманского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации (по согласованию)

_________________________